様式１
令和　　年　　月　　日

小値賀町長　西　村　久　之　様

住　所：
社　名：
代表名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先：

一般競争入札参加資格確認申請書

　令和　　年　　月　　日付で公告のあった下記工事に係る入札参加資格の確認を受けたいので、建設工事に関する入札及び契約執行事務処理要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、公告された資格要件を満たしていること並びにこの申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

[bookmark: _GoBack]１　工事番号　　３値建工第３１号

２　工事名　　町道野崎本線無電柱化工事（2工区）

３　工事場所　　長崎県北松浦郡郡小値賀町野崎郷

４　その他　　本申請書及び下記(１)から(４)まで（添付資料を含む。）を提出すること。
　　　　　　　（１）建設業法第3条第1項に基づく建設業の許可に係る通知等の写し
　　　　　　　（２）同種工事の施工等実績調書（様式２）
　　　　　　　（３）配置予定技術者に関する調書（様式３）
　　　　　　　（４）契約に係る指名停止等に関する申立書（様式４）
※（２）、（３）は様式に示している添付書類を含む